
UKFTVS/138319/2024 

 

DODATEK Č. 1 KE 

Smlouvě o zajištění produkce  

uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany: 
 

 

Agentura:    Živý Jukebox s.r.o.  

Sídlem:   Petržílkova 2262/22, 15800 Praha 5 

IČO:     03570690  

DIČ:     CZ03570690, Plátce DPH 

Zastoupena:    Janem Roušarem, jednatelem 

mobilní telefon:  (+420) 604 733 853 

e-mail:    rousar@zivyjukebox.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 233812 

(dále jen „Agentura“) 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Pořadatel:    Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy 

Sídlem:   José Martího 269/31, 162 52 - Praha 6 – Veleslavín 

IČO:     00216208  

DIČ:     CZ00216208 

Zastoupena:   doc. PhDr. Miroslavem Petrem, Ph.D., děkanem 

kontaktní osoba:   Alena Nessmithová 

mobilní telefon:  (+420) 775 221 135 

e-mail:    nessmithova@ftvs.cuni.cz 

(dále jen „Pořadatel“) 

 

(Agentura a Pořadatel jsou dále též uváděni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

Smluvní strany uzavřely 1. 3. 2024 Smlouvu o zajištění produkce (dále jen „Smlouva“), jejíž 

předmětem je zajištění produkce a dalších služeb na Sportovním plese Pořadatele konaném 

dne 27. 3. 2024. 

 

Smluvní strany se dohodly na zvětšení rozsahu Služeb a s ohledem na tuto skutečnost si přejí upravit 

vzájemná práva a povinnosti z toho plynoucí odlišně od Smlouvy. 

 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=60887&cislo_spisu2=2023&doc_id=1003916631
https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=60887&cislo_spisu2=2023&doc_id=1003916631
mailto:rousar@zivyjukebox.cz


Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Odst. 1.4. Smlouvy se tímto ke dni účinnosti tohoto Dodatku ruší a nahrazuje se novým odstavcem 

následujícího znění: 

„Specifikace Služeb: 

• zajištění účinkujících na Akci: 

 

a) DJ Gezicht (Jan Mikulecký),  

b) kapela Živý Jukebox v sextetu - obsazení: zpěvačka, klávesy+zpěv, bicí, saxofon, 

elektrická kytara+zpěv, akustická kytara+zpěv, 

c) produkční a  

d) nejméně 3 osoby zajišťující další služby dle této Smlouvy (ozvučení, osvětlení, technické 

vybavení a případně další zabezpečení Akce dle této Smlouvy); 

• zajištění ozvučení, osvětlení a další technické zabezpečení pro účinkující, kteří použijí při 

vystoupení vlastní hudební nástroje, nástrojovou aparaturu, a to vše včetně sestavení, 

demontování a na vlastní náklady a odpovědnost Agentury; 

• zajištění LED obrazovky P3.91 4x2m (pixelové rozlišení 1024x512), případně těmto 

standardům odpovídající obrazovku, kdy zajištění obsahuje i instalaci, deinstalaci 

a pronájem a obsluhu včetně PC a softwaru.“ 

1.2. Odst. 3.2. Smlouvy se tímto ke dni účinnosti tohoto Dodatku ruší a nahrazuje se novým odstavcem 

následujícího znění: 

„Pořadatel se zavazuje Agentuře zaplatit za zajištění Služeb dle této Smlouvy fixní odměnu 

ve výši 205.000,- Kč bez DPH (dále jen „Odměna“). 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinností dnem 

zveřejnění. 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně případných příloh podléhá povinnému 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. Pro 

vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.3. Veškeré ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2.4. Pojmy v tomto Dodatku s velkými počátečními písmeny mají tentýž význam, jako mají tytéž  

pojmy užité ve Smlouvě, pokud jim nebyl přiznán jiný význam tímto Dodatkem. 

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.  



Stránka 3 z 3 

 

2.6. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně  

a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz toho připojují Smluvní 

strany své podpisy. 

 

 

V Praze dne…………. 

 

 

Za Pořadatele: 

 

 

 

   MMM 
..................................................... 

doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 

děkan 

Univerzita Karlova – Fakulta tělesné  

výchovy a sportu  

 

V …………. dne…………. 

 

 

Za Agenturu: 

 

 

 

  JJJJJJ 
..................................................... 

Jan Roušar 

jednatel 

Živý Jukebox s.r.o. 

 


